关于召开全国影视节目内容交易平台发布会暨中国视协媒体融合推进委员会理事会的通知
各有关电视台、各省（市、自治区）电视艺术家协会：
 中国视协将于2016年5月9日至12日在浙江省宁波市召开全国影视节目内容交易平台发布会暨中国视协媒体融合推进委员会理事会。现将有关事项通知如下：
一、参会人员
1. 各电视台负责节目内容的台级领导；

2. 各省（市、自治区）电视艺术家协会相关负责人；
3. 媒体融合推进委员会会员单位理事、常务理事、副会长及会员单位联系人；
4.中国视协各专业委员会有意加盟或了解影视节目内容交易平台相关情况的领导与人员；
5.其他有意加盟全国影视节目内容交易平台的单位和媒体；
6.相关媒体记者。
二、会议时间及地点
时间：2016年5月9日至12日（9日报到、12日离会）
地点：浙江宁波富邦荪湖山庄（地址：浙江省宁波市江北区荪湖路666号，电话：0574-87798888）
三、会议费用
参会代表往返交通费及会议期间住宿费自理。
住宿：单人间：450元/天，标准间：450元/天
    中、晚餐：每餐80元（由会务组补贴）
四、会议议程（见附件）
五、其他事项
1.请各会员单位务必参加理事会，如有特殊情况不能到会，须及时向媒体融合推进委员会负责人请假。
2.媒体融合推进委员会拟于今年8月正式出版《2015-2016中国广电媒体融合年度报告》，为更好体现各会员单位媒体融合的进展情况及成果，敬请各会员单位及其他相关电视台准备一份本单位媒体融合基本情况的材料（加盖本单位公章），材料应包括以下方面内容：（1）2014年以来，为推进媒体融合，本单位在整体组织架构和体制机制上是否有变化？变化的情况。（2）本单位目前是出于台网联动还是一体化发展？具体表现。（3）本单位节目内容与形态与媒体融合的关联度如何？特别是用户数情况。（4）本单位技术部门对媒体融合支撑的如何？在媒体融合上有哪些技术创新？（5）通过媒体融合，本单位在传播力、影响力方面有哪些变化或提升？请在报到时将材料交给媒体融合推进委员会秘书长。
3.请各参会人员认真填写参会回执，并务必于2016年4月25日前反馈至会务组。
六、联系人及联系方式
联系人：杨  昊
联系电话：010-68983616（含传真）、13701227037

委员会公共电子邮箱：shixiemeitironghe@163.com

附件一：会议议程
附件二：参会回执
                                      中国电视艺术家协会
                                   2016年4月5日
2016全国影视节目内容交易平台发布会暨中国视协媒体融合推进委员会理事会议程安排
	5月9日
（星期一）
	全天报到

	5月10日
（星期二）
	上午（09:00-12:00）
全国影视节目内容交易平台发布会（全体与会人员参加）

	9:00-9:30
	中国视协领导讲话

	9:30-9:50
	我国版权保护现状及未来发展
（于慈珂：国家新闻出版广播电影电视总局
版权管理司司长）

	9:50-10:40
	捷足先登、成就未来
（韩钢：捷成集团总裁）

	10:40-11:20
	TV+内容交易平台的现在与未来
（王一鸣：捷成华视网聚副总裁）

	11:20-11:40
	全国影视节目内容交易平台在线演示

	11:40-12:00
	全国影视节目内容交易平台上线仪式

	12:00
	自助餐

	下午（14:30-17:30）
媒体融合推进委员会理事会（会员单位代表参加）

	14:30-15:30
	1、2015年媒体融合推进委员会工作总结
2、2016年媒体融合推进委员会工作计划

	15:30-17:30
	各会员单位交流媒体融合情况（每个会员单位推举一人发言，每人不超过10分钟）

	18:00
	自助餐

	5月11日
（星期三）
	全天
	考察调研

	5月12日
（星期四）
	全天
	代表离会